

Årsredovisning
för
Ibjer consulting AB
559227-6462

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Pedersen Ibjer , Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören för Ibjer consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom bygg & fastighet. Affärs- och projektutveckling, koncept och strategier för klimatvänliga, prisvärda bostäder & omsorgsfastigheter med hjälp av industriella byggnadsmetoder

Särskilt fokus på tre områden:

1. Industriella byggnadsmetoder och processer. Då detta sätt att uppföra byggnader har potential att avsevärt förbättra hela byggbranschens produktivitetseffektivitet, klimatpåverkan och generella kvalitet.
2. Prisvärda bostäder. Behovet av nya bostäder som fler människor har råd med är enormt och ett globalt samhällsproblem. Klimatvänliga, prisvärda och av hög kvalitet.
3. Alternativa boenden för äldre. Demografin pekar även åt ett annat håll; vi blir äldre och friskare. Därmed ett större behov av prisvärda boenden anpassade för just äldre. Vi vet att många äldre känner sig ensamma och isolerade. Med följd av depression och påskyndade av demenssjukdomar. Samtidigt som vi bygger anpassade boenden för äldre (Seniorboenden, trygghetsboenden m.fl.) - som våra äldre faktiskt vill och kan flytta till - får vi även en viktig rörelse på bostadsmarknaden.
4. Investering och förvaltning av värdepapper och onoterade bolag som arbetar med hållbarhet, industriella processer och metoder samt teknikutveckling inom bygg & fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (10 mån)
Nettoomsättning	39	670	518	293
Resultat efter finansiella poster	40	51	36	104
Soliditet (%)	60,9	60,0	63,8	68,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kraftigt förändrade marknadsförutsättningar och ett större fokus på att sätta förutsättningar för lönsamma minoritetsinnehav. Detta i kombination med att ägaren studerat på heltid under året har gjort att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 987	38 694	102 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 694	-38 694	0
Utdelning på extra bolagsstäma		-52 679		-52 679
Årets resultat			29 486	29 486
Belopp vid årets utgång	50 000	2	29 486	79 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2
årets vinst	29 486
	29 488
disponeras så att i ny räkning överföres	29 488
	29 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 702	670 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 702	670 009
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 751	-68 751
Personalkostnader	2	-372 499	-550 028
Summa rörelsekostnader		-473 250	-618 779
Rörelseresultat		-434 548	51 230
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		474 219	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-179
Summa finansiella poster		474 121	-179
Resultat efter finansiella poster		39 573	51 051
Resultat före skatt		39 573	51 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 087	-12 357
Årets resultat		29 486	38 694

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

2 500

2 500

Summa materiella anläggningstillgångar

2 500

2 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

30 781

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 781

0

Summa anläggningstillgångar

33 281

2 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 928

143

Summa kortfristiga fordringar

4 928

143

Kassa och bank

Kassa och bank

126 287

203 015

Summa kassa och bank

126 287

203 015

Summa omsättningstillgångar

131 215

203 158

SUMMA TILLGÅNGAR

164 496

205 658

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2	13 987
Årets resultat		29 486	38 694
Summa fritt eget kapital		29 488	52 681
Summa eget kapital		79 488	102 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		26 000	26 000
Summa obeskattade reserver		26 000	26 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	6 764
Övriga skulder		9 061	56 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 947	13 831
Summa kortfristiga skulder		59 008	76 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 496	205 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst, bestående värde 0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgången består av konst som inte skrivs av.

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående redovisat värde	2 500	2 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Bocura fastigheter AB ,org.nr. 559406-6655. Innehavet är 23,1%.

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	12 500	
Försäljningar	-6 719	
Lämnade aktieägartillskott	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 781	
Utgående redovisat värde	30 781	

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Jonsson, JonssonGarcia Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-28

Daniel Pedersen Ibjer
Daniel Pedersen Ibjer
Verkställande direktör